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Procent uczniów w staninach z wynikiem:
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Szkoła Podstawowa im.
Bohaterów Września 1939 r.
w Jordanowie
Jordanów, Kolejowa 7

65 22% 27.98 7 82% 68% 61% 65% 68% 70% 2% 5% 11% 14% 15% 18% 22% 11% 3% 2014
59 12% 27.49 7 78% 71% 63% 73% 58% 69% 0% 0% 5% 14% 27% 22% 24% 7% 2% 2013
55 18% 26.22 8 66% 75% 51% 85% 58% 66% 0% 2% 9% 7% 24% 22% 15% 11% 11% 2012
57 12% 28.18 7 87% 62% 76% 66% 57% 70% 0% 0% 12% 5% 28% 18% 19% 16% 2% 2011
61 15% 24.57 5 77% 51% 66% 58% 52% 61% 0% 7% 11% 25% 20% 16% 11% 10% 0% 2010
62 5% 24.69 7 80% 58% 53% 64% 51% 62% 3% 6% 8% 6% 18% 32% 6% 11% 8% 2009
77 14% 26.70 6 78% 61% 72% 62% 58% 67% 3% 4% 12% 17% 22% 17% 13% 8% 5% 2008
70 11% 28.24 7 83% 71% 67% 65% 61% 71% 1% 10% 6% 13% 29% 11% 14% 10% 6% 2007
81 10% 26.42 6 80% 66% 60% 69% 53% 66% 5% 1% 11% 19% 25% 17% 12% 7% 2% 2006
68 0% 30.13 6 81% 70% 76% 77% 74% 75% 6% 3% 7% 16% 21% 16% 16% 6% 9% 2005
110 11% 27.44 7 88% 77% 48% 80% 51% 69% 1% 3% 6% 23% 15% 23% 10% 15% 5% 2004
74 20% 28.77 5 79% 73% 70% 84% 61% 72% 0% 7% 9% 27% 23% 15% 11% 8% 0% 2003
91 14% 30.35 6 83% 79% 78% 94% 55% 76% 1% 7% 8% 21% 24% 20% 9% 4% 7% 2002

Zespół Szkół Szkoła
Podstawowa Nr 1 i
Gimnazjum w Suchej
Beskidzkiej - Szkoła
Podstawowa Nr 1
Sucha Beskidzka, Płk.
Tadeusza Semika 3

49 14% 25.88 5 78% 66% 56% 63% 57% 65% 2% 6% 10% 22% 27% 6% 16% 10% 0% 2014
52 4% 25.90 6 78% 64% 59% 63% 56% 65% 6% 6% 6% 8% 23% 23% 17% 10% 2% 2013
49 2% 20.29 4 59% 51% 46% 58% 41% 51% 6% 14% 16% 12% 24% 8% 14% 2% 2% 2012
49 4% 25.06 5 82% 55% 65% 65% 45% 63% 2% 0% 14% 14% 33% 20% 14% 2% 0% 2011
56 12% 26.71 7 78% 61% 71% 65% 56% 67% 0% 4% 5% 18% 27% 16% 20% 7% 2% 2010
57 2% 21.54 5 75% 47% 42% 57% 46% 54% 7% 11% 12% 14% 21% 12% 14% 5% 4% 2009
80 1% 24.46 4 73% 54% 63% 59% 54% 61% 5% 9% 15% 22% 13% 16% 15% 4% 1% 2008
71 8% 26.74 5 78% 72% 60% 60% 57% 67% 4% 3% 13% 23% 21% 14% 7% 6% 9% 2007
61 2% 25.54 5 77% 75% 54% 63% 44% 64% 2% 7% 10% 15% 37% 10% 10% 7% 2% 2006
82 0% 28.07 4 77% 63% 70% 72% 71% 70% 6% 9% 13% 21% 12% 16% 10% 7% 6% 2005
76 18% 25.17 5 81% 75% 38% 75% 44% 63% 1% 5% 20% 11% 22% 21% 8% 11% 1% 2004
78 6% 29.13 6 76% 78% 72% 83% 59% 73% 3% 5% 13% 15% 23% 26% 10% 5% 0% 2003
86 5% 31.45 7 81% 84% 79% 87% 65% 79% 2% 3% 6% 13% 23% 22% 20% 7% 3% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:30 Strona 1/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Wł. Broniewskiego w Suchej
Beskidzkiej
Sucha Beskidzka,
Zasypnicka 1

26 12% 29.04 7 85% 72% 61% 84% 65% 73% 0% 0% 8% 8% 31% 35% 12% 0% 8% 2014
36 28% 26.89 7 80% 67% 60% 74% 54% 67% 0% 6% 11% 14% 17% 8% 33% 3% 8% 2013
31 19% 26.65 8 73% 75% 56% 82% 51% 67% 0% 3% 13% 3% 23% 19% 13% 13% 13% 2012
37 14% 27.97 7 86% 64% 76% 59% 56% 70% 0% 5% 3% 8% 38% 5% 22% 19% 0% 2011
32 12% 27.00 7 75% 62% 73% 59% 64% 68% 0% 6% 12% 12% 12% 19% 16% 12% 9% 2010
35 0% 24.26 7 80% 57% 52% 66% 47% 61% 0% 9% 6% 23% 11% 17% 20% 3% 11% 2009
40 12% 26.25 6 78% 62% 68% 62% 54% 66% 2% 8% 10% 15% 30% 2% 22% 5% 5% 2008
46 13% 27.20 6 80% 66% 66% 62% 61% 68% 2% 9% 4% 22% 27% 18% 4% 9% 4% 2007
46 7% 29.56 8 81% 79% 74% 65% 64% 74% 0% 0% 7% 11% 29% 18% 27% 4% 4% 2006
39 0% 31.44 7 89% 67% 82% 67% 82% 79% 0% 3% 18% 5% 15% 26% 21% 3% 10% 2005
44 23% 28.73 8 84% 77% 60% 76% 58% 72% 0% 7% 9% 2% 18% 25% 14% 18% 7% 2004
35 29% 30.06 6 83% 84% 70% 86% 55% 75% 3% 6% 9% 14% 11% 34% 9% 11% 3% 2003
38 13% 30.68 6 79% 84% 77% 87% 61% 77% 3% 8% 13% 11% 11% 29% 16% 3% 8% 2002

Filia Szkoły Podstawowej Nr
2 w Suchej Beskidzkiej
Sucha Beskidzka, Błądzonka
73

11 18% 25.09 5 76% 58% 55% 61% 60% 63% 0% 0% 18% 27% 27% 18% 9% 0% 0% 2014
9 22% 21.38 4 61% 54% 44% 72% 44% 53% 12% 12% 12% 0% 38% 12% 12% 0% 0% 2013
7 14% 18.71 2 57% 59% 36% 50% 29% 47% 0% 0% 43% 29% 14% 14% 0% 0% 0% 2012
15 27% 25.40 5 79% 57% 66% 58% 52% 63% 0% 13% 7% 27% 7% 13% 13% 20% 0% 2011
15 7% 20.87 3 65% 46% 54% 57% 39% 52% 0% 20% 13% 40% 0% 20% 7% 0% 0% 2010
5 0% 23.20 6 84% 54% 47% 50% 45% 58% 0% 0% 40% 0% 20% 20% 0% 20% 0% 2009
12 0% 23.58 4 61% 57% 58% 65% 56% 59% 17% 8% 8% 8% 33% 8% 8% 8% 0% 2008
12 8% 25.33 4 82% 62% 48% 62% 56% 63% 0% 8% 17% 25% 33% 8% 0% 0% 8% 2007
15 0% 21.27 3 70% 73% 32% 42% 35% 53% 0% 13% 27% 27% 20% 7% 7% 0% 0% 2006
18 0% 27.89 4 76% 66% 67% 75% 67% 70% 0% 11% 28% 11% 17% 6% 17% 6% 6% 2005
17 18% 25.59 5 83% 76% 40% 65% 46% 64% 0% 12% 6% 24% 12% 24% 12% 12% 0% 2004
13 0% 29.15 6 74% 79% 72% 92% 58% 73% 0% 8% 8% 31% 8% 23% 15% 8% 0% 2003
19 21% 30.58 6 79% 76% 85% 82% 64% 76% 0% 5% 11% 16% 32% 16% 21% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Zespół
Szkolno-Przedszkolny w
Baczynie
Baczyn,  100

14 21% 26.71 6 74% 60% 62% 71% 69% 67% 0% 7% 7% 14% 29% 21% 14% 7% 0% 2014
14 14% 24.86 6 74% 69% 53% 55% 52% 62% 0% 7% 7% 36% 7% 7% 29% 7% 0% 2013
11 0% 26.64 8 67% 82% 55% 66% 59% 67% 0% 9% 0% 0% 36% 9% 18% 27% 0% 2012
17 6% 23.29 4 77% 55% 65% 50% 36% 58% 6% 6% 6% 18% 35% 18% 6% 6% 0% 2011
17 0% 25.59 6 76% 54% 69% 60% 58% 64% 0% 0% 18% 6% 41% 18% 12% 6% 0% 2010
16 6% 23.50 6 77% 56% 48% 56% 52% 59% 6% 0% 6% 12% 31% 19% 19% 6% 0% 2009
17 0% 28.06 7 82% 64% 77% 65% 59% 70% 0% 6% 12% 12% 18% 12% 29% 12% 0% 2008
17 0% 31.82 9 86% 76% 78% 87% 74% 80% 0% 0% 0% 6% 35% 12% 18% 24% 6% 2007
18 0% 29.35 8 78% 79% 69% 65% 69% 73% 0% 0% 6% 18% 24% 24% 12% 18% 0% 2006
13 0% 28.54 5 79% 63% 80% 63% 67% 71% 8% 0% 15% 23% 23% 8% 0% 23% 0% 2005
23 4% 28.00 7 87% 78% 51% 78% 54% 70% 0% 0% 9% 13% 17% 30% 17% 4% 9% 2004
20 10% 30.20 7 84% 76% 71% 95% 64% 75% 0% 10% 10% 10% 20% 20% 20% 5% 5% 2003
10 0% 30.40 6 83% 80% 78% 80% 59% 76% 0% 0% 20% 20% 20% 10% 20% 10% 0% 2002

Szkoła Podstawowa im.
Marii Skłodowskiej-Curie
Jachówka,  3

9 22% 29.56 8 86% 67% 76% 75% 65% 74% 0% 0% 0% 33% 11% 22% 11% 11% 11% 2014
10 0% 23.70 5 75% 56% 54% 60% 49% 59% 0% 0% 30% 10% 30% 10% 20% 0% 0% 2013
7 14% 27.00 8 66% 74% 64% 75% 61% 68% 0% 14% 0% 0% 29% 14% 14% 29% 0% 2012
12 8% 24.42 5 76% 46% 74% 62% 48% 61% 0% 8% 25% 17% 8% 17% 17% 0% 8% 2011
16 25% 25.56 6 72% 61% 66% 66% 55% 64% 0% 6% 6% 25% 25% 12% 12% 12% 0% 2010
11 18% 19.64 3 67% 45% 42% 50% 39% 49% 18% 0% 0% 45% 9% 18% 0% 9% 0% 2009
15 0% 28.33 7 73% 61% 79% 77% 68% 71% 0% 13% 0% 13% 27% 0% 7% 33% 7% 2008
17 0% 28.53 7 86% 76% 68% 57% 57% 71% 6% 0% 12% 12% 18% 29% 6% 18% 0% 2007
14 0% 24.71 5 79% 75% 54% 57% 35% 62% 0% 7% 21% 14% 29% 29% 0% 0% 0% 2006
13 0% 27.54 4 76% 65% 63% 73% 67% 69% 8% 15% 8% 15% 15% 15% 8% 8% 8% 2005
16 6% 24.06 4 82% 67% 37% 69% 45% 60% 0% 6% 19% 25% 12% 31% 6% 0% 0% 2004
17 0% 28.88 5 80% 85% 67% 91% 43% 72% 6% 6% 12% 12% 12% 41% 6% 6% 0% 2003
17 24% 27.94 4 74% 81% 67% 76% 49% 70% 0% 18% 29% 6% 18% 6% 24% 0% 0% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:30 Strona 3/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Świętej Królowej Jadwigi w
Bieńkówce
Bieńkówka,  398

34 29% 26.76 6 75% 69% 58% 70% 61% 67% 6% 0% 9% 21% 18% 21% 12% 12% 3% 2014
28 21% 25.11 6 70% 68% 57% 62% 54% 63% 4% 4% 7% 18% 25% 14% 21% 7% 0% 2013
25 24% 23.60 6 58% 62% 56% 70% 55% 59% 0% 0% 16% 24% 24% 12% 16% 4% 4% 2012
23 48% 25.70 6 77% 59% 62% 66% 56% 64% 0% 13% 4% 13% 26% 22% 4% 17% 0% 2011
29 21% 24.86 6 70% 53% 72% 63% 54% 62% 3% 3% 14% 14% 31% 17% 0% 10% 7% 2010
33 6% 23.12 6 78% 51% 44% 62% 52% 58% 0% 6% 15% 21% 15% 6% 24% 12% 0% 2009
28 11% 28.79 7 81% 61% 80% 73% 64% 72% 0% 0% 0% 29% 21% 14% 18% 7% 11% 2008
27 30% 27.15 6 80% 76% 63% 56% 54% 68% 4% 7% 15% 15% 7% 26% 15% 11% 0% 2007
19 16% 27.32 7 85% 78% 62% 62% 43% 68% 0% 0% 21% 21% 5% 26% 11% 0% 16% 2006
32 0% 28.44 5 85% 60% 71% 63% 71% 71% 0% 9% 16% 16% 25% 28% 3% 3% 0% 2005
25 8% 24.96 5 84% 76% 38% 72% 38% 62% 0% 0% 24% 20% 20% 24% 8% 0% 4% 2004
39 13% 26.77 4 74% 67% 65% 86% 54% 67% 8% 18% 8% 8% 31% 13% 15% 0% 0% 2003
29 3% 28.76 5 74% 81% 74% 75% 53% 72% 3% 0% 34% 10% 24% 7% 14% 3% 3% 2002

Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Króla Kazimierza Wielkiego
w Budzowie
Budzów,  225

12 25% 26.08 6 72% 68% 56% 65% 61% 65% 0% 8% 17% 17% 25% 8% 8% 17% 0% 2014
30 10% 24.60 6 68% 72% 58% 55% 47% 61% 3% 3% 3% 23% 30% 10% 17% 10% 0% 2013
27 11% 22.00 5 56% 70% 44% 64% 42% 55% 7% 7% 7% 26% 19% 7% 15% 11% 0% 2012
17 18% 25.35 5 82% 65% 62% 56% 44% 63% 0% 6% 0% 24% 24% 35% 12% 0% 0% 2011
22 23% 23.95 5 68% 45% 69% 65% 57% 60% 0% 14% 9% 9% 32% 18% 14% 5% 0% 2010
20 10% 21.10 4 70% 55% 40% 52% 41% 53% 0% 5% 15% 45% 10% 10% 5% 10% 0% 2009
17 0% 23.65 4 78% 44% 71% 47% 49% 59% 0% 12% 18% 35% 18% 6% 6% 0% 6% 2008
27 7% 26.93 6 83% 68% 60% 74% 50% 67% 0% 7% 19% 15% 11% 33% 4% 7% 4% 2007
24 0% 25.21 5 74% 80% 55% 52% 41% 63% 0% 0% 29% 21% 17% 8% 8% 12% 4% 2006
31 0% 30.10 6 85% 78% 70% 70% 67% 75% 0% 6% 19% 13% 16% 16% 13% 3% 13% 2005
26 4% 22.58 3 77% 71% 33% 58% 32% 56% 8% 4% 19% 19% 23% 15% 12% 0% 0% 2004
28 0% 28.07 5 75% 78% 69% 84% 50% 70% 7% 0% 14% 25% 21% 21% 4% 4% 4% 2003
39 10% 30.95 6 88% 81% 76% 78% 59% 77% 3% 0% 13% 10% 31% 21% 13% 8% 3% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:30 Strona 4/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Adama Mickiewicza
Budzów,  404

14 0% 27.93 7 79% 59% 72% 71% 68% 70% 0% 7% 0% 14% 43% 14% 14% 7% 0% 2014
20 15% 24.10 5 72% 60% 58% 69% 44% 60% 0% 5% 15% 30% 10% 15% 25% 0% 0% 2013
29 17% 22.14 5 57% 70% 47% 58% 43% 55% 10% 3% 14% 7% 28% 17% 10% 7% 3% 2012
13 8% 22.54 3 74% 50% 57% 58% 41% 56% 8% 8% 31% 0% 31% 8% 0% 8% 8% 2011
17 0% 20.59 3 62% 38% 58% 57% 45% 51% 6% 18% 0% 35% 24% 6% 12% 0% 0% 2010
15 7% 19.20 3 69% 41% 41% 50% 37% 48% 7% 27% 7% 0% 33% 13% 13% 0% 0% 2009
10 0% 24.40 4 70% 67% 64% 55% 43% 61% 0% 0% 20% 40% 20% 10% 10% 0% 0% 2008
11 0% 26.91 6 83% 64% 65% 50% 64% 67% 0% 9% 9% 18% 18% 36% 0% 9% 0% 2007
12 0% 28.33 7 78% 88% 55% 73% 54% 71% 0% 8% 0% 17% 33% 8% 17% 17% 0% 2006
12 0% 29.58 5 78% 71% 74% 79% 70% 74% 8% 0% 8% 8% 33% 8% 25% 8% 0% 2005
14 0% 27.71 7 86% 74% 56% 82% 52% 69% 0% 7% 7% 14% 14% 7% 29% 14% 7% 2004
14 14% 29.36 6 78% 85% 69% 79% 54% 73% 0% 7% 7% 7% 50% 14% 0% 14% 0% 2003
13 0% 28.38 4 77% 85% 66% 73% 46% 71% 8% 0% 23% 15% 23% 23% 8% 0% 0% 2002

Zespół
Szkolno-Przedszkolny w
Palczy
Palcza,  195

12 17% 29.17 7 76% 63% 70% 79% 81% 73% 0% 0% 8% 17% 17% 25% 25% 8% 0% 2014
13 15% 29.46 8 78% 75% 67% 69% 75% 74% 0% 8% 8% 8% 8% 8% 38% 8% 15% 2013
19 11% 22.79 5 57% 67% 47% 61% 53% 57% 0% 11% 5% 21% 32% 16% 0% 16% 0% 2012
18 17% 28.50 8 84% 60% 81% 65% 63% 71% 6% 0% 0% 17% 22% 11% 17% 28% 0% 2011
22 0% 24.73 5 61% 43% 73% 57% 77% 62% 0% 14% 0% 18% 23% 36% 5% 0% 5% 2010
23 9% 23.83 6 74% 59% 51% 57% 53% 60% 4% 4% 9% 22% 4% 26% 17% 13% 0% 2009
18 33% 27.44 6 75% 60% 79% 54% 68% 69% 0% 6% 11% 11% 22% 28% 11% 0% 11% 2008
23 0% 29.00 7 83% 73% 70% 62% 68% 73% 0% 13% 4% 17% 9% 13% 22% 17% 4% 2007
26 0% 20.58 2 67% 58% 40% 38% 42% 51% 12% 15% 19% 19% 15% 4% 8% 4% 4% 2006
20 0% 25.75 3 73% 58% 66% 59% 62% 64% 5% 10% 30% 15% 20% 0% 20% 0% 0% 2005
19 32% 22.89 3 81% 76% 26% 50% 32% 57% 11% 5% 0% 21% 42% 16% 5% 0% 0% 2004
23 0% 23.43 2 69% 63% 47% 72% 47% 59% 9% 39% 13% 0% 26% 9% 4% 0% 0% 2003
19 5% 34.95 9 93% 84% 92% 100% 78% 87% 0% 0% 0% 5% 16% 26% 26% 16% 11% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:30 Strona 5/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Juliusza Słowackiego w
Zachełmnej
Zachełmna,  112

12 25% 24.67 5 68% 52% 62% 58% 67% 62% 0% 8% 17% 17% 33% 8% 17% 0% 0% 2014
5 40% 29.80 8 62% 80% 85% 70% 75% 74% 0% 0% 0% 20% 20% 0% 40% 0% 20% 2013
17 35% 22.06 5 55% 65% 57% 63% 37% 55% 12% 6% 6% 24% 12% 18% 0% 18% 6% 2012
9 11% 28.11 7 86% 64% 76% 50% 62% 70% 0% 0% 22% 0% 22% 22% 11% 22% 0% 2011
9 0% 26.56 7 82% 43% 78% 83% 56% 66% 0% 0% 11% 11% 22% 56% 0% 0% 0% 2010
8 0% 24.00 6 79% 39% 70% 66% 50% 60% 0% 12% 0% 25% 25% 12% 0% 12% 12% 2009
12 0% 25.33 5 68% 57% 68% 67% 59% 63% 0% 8% 33% 0% 8% 25% 17% 0% 8% 2008
6 0% 28.00 6 87% 68% 69% 67% 54% 70% 0% 17% 0% 0% 50% 17% 0% 0% 17% 2007
4 25% 21.75 3 75% 68% 25% 69% 34% 54% 0% 0% 50% 25% 0% 25% 0% 0% 0% 2006
10 0% 27.30 4 78% 58% 69% 62% 71% 68% 0% 10% 20% 20% 40% 0% 10% 0% 0% 2005
7 0% 25.57 5 83% 83% 38% 57% 39% 64% 0% 14% 14% 0% 14% 57% 0% 0% 0% 2004
5 0% 30.80 7 84% 90% 68% 70% 60% 77% 0% 20% 0% 0% 40% 0% 0% 20% 20% 2003
11 0% 33.82 8 88% 81% 85% 100% 78% 84% 0% 0% 9% 0% 18% 18% 45% 9% 0% 2002

Szkoła Podstawowa nr 1 w
Zespole Szkół im. Dzieci
Zamojszczyzny
Sidzina ,  701

43 35% 20.49 2 70% 53% 30% 52% 47% 51% 9% 14% 16% 33% 16% 12% 0% 0% 0% 2014
35 11% 25.40 6 76% 73% 52% 56% 51% 63% 6% 6% 3% 20% 17% 23% 14% 9% 3% 2013
38 8% 21.34 4 59% 67% 45% 58% 36% 53% 5% 24% 13% 5% 11% 11% 16% 13% 3% 2012
38 18% 23.14 4 75% 54% 63% 54% 38% 58% 3% 8% 14% 17% 28% 22% 6% 3% 0% 2011
48 8% 21.88 4 68% 51% 52% 47% 49% 55% 2% 19% 19% 17% 15% 12% 8% 8% 0% 2010
39 0% 20.67 4 74% 53% 33% 57% 39% 52% 0% 5% 21% 26% 26% 13% 5% 5% 0% 2009
46 2% 23.85 4 75% 53% 61% 57% 49% 60% 4% 13% 17% 20% 15% 15% 9% 0% 7% 2008
44 11% 27.11 6 79% 73% 60% 65% 56% 68% 0% 2% 14% 27% 25% 11% 9% 7% 5% 2007
47 0% 24.77 5 78% 58% 61% 58% 49% 62% 9% 4% 11% 19% 26% 11% 15% 4% 2% 2006
39 0% 28.87 5 80% 63% 74% 69% 74% 72% 3% 8% 13% 18% 23% 13% 8% 10% 5% 2005
44 30% 25.00 5 84% 69% 44% 75% 42% 63% 2% 9% 9% 14% 27% 18% 9% 11% 0% 2004
41 17% 27.78 5 76% 77% 66% 85% 49% 69% 7% 7% 15% 17% 17% 7% 12% 15% 2% 2003
47 6% 28.32 4 78% 73% 73% 97% 50% 71% 6% 9% 9% 21% 26% 17% 9% 2% 2% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:30 Strona 6/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: suski Gmina: Bystra-Sidzina
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Szkoła Podstawowa w
Bystrej
Bystra,  353

49 10% 24.06 4 77% 57% 49% 60% 55% 60% 2% 6% 14% 20% 35% 18% 2% 2% 0% 2014
51 12% 21.12 3 61% 65% 41% 59% 34% 53% 2% 14% 20% 18% 22% 16% 2% 6% 2% 2013
50 6% 21.44 4 58% 55% 46% 64% 47% 54% 10% 8% 18% 8% 16% 24% 4% 6% 6% 2012
51 18% 26.82 6 86% 57% 67% 63% 57% 67% 0% 0% 6% 14% 39% 22% 12% 6% 2% 2011
39 15% 23.00 4 70% 46% 64% 54% 51% 57% 0% 13% 18% 23% 15% 13% 10% 8% 0% 2010
42 12% 20.86 4 70% 53% 39% 54% 41% 52% 7% 7% 19% 17% 24% 5% 7% 14% 0% 2009
47 11% 26.13 6 76% 68% 65% 59% 52% 65% 2% 0% 17% 23% 11% 30% 11% 4% 2% 2008
46 11% 27.69 6 77% 71% 66% 62% 64% 69% 9% 4% 9% 2% 27% 20% 20% 7% 2% 2007
46 11% 26.43 6 77% 83% 52% 68% 45% 66% 2% 2% 13% 15% 28% 20% 9% 7% 4% 2006
55 0% 32.06 7 86% 74% 82% 74% 80% 80% 0% 0% 6% 19% 30% 15% 15% 4% 13% 2005
57 12% 24.07 4 80% 67% 39% 67% 44% 60% 4% 5% 26% 16% 12% 14% 18% 2% 4% 2004
48 6% 29.31 6 76% 78% 71% 92% 59% 73% 4% 4% 8% 19% 21% 25% 10% 4% 4% 2003
52 10% 28.15 4 75% 81% 69% 87% 47% 71% 6% 2% 19% 29% 23% 8% 6% 2% 6% 2002

Filia Szkoły Podstawowej nr
1 w Sidzinie
Sidzina,  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
11 27% 26.09 7 75% 77% 65% 57% 43% 65% 0% 0% 0% 18% 36% 27% 18% 0% 0% 2013
11 9% 20.09 3 62% 53% 40% 66% 35% 50% 0% 9% 27% 27% 18% 9% 9% 0% 0% 2012
19 32% 24.84 5 81% 64% 61% 55% 42% 62% 0% 5% 16% 16% 26% 21% 5% 11% 0% 2011
15 13% 25.13 6 75% 51% 74% 53% 56% 63% 0% 0% 13% 33% 0% 40% 7% 7% 0% 2010
17 35% 22.76 6 72% 65% 47% 50% 40% 57% 0% 12% 0% 24% 29% 0% 29% 6% 0% 2009
19 16% 24.37 4 67% 67% 61% 59% 47% 61% 5% 11% 11% 11% 26% 26% 11% 0% 0% 2008
19 42% 25.42 5 75% 62% 62% 61% 55% 64% 0% 5% 5% 42% 32% 11% 5% 0% 0% 2007
20 35% 25.90 6 72% 68% 64% 60% 54% 65% 0% 5% 15% 25% 25% 10% 5% 5% 10% 2006
15 0% 30.33 6 80% 81% 75% 72% 68% 76% 7% 7% 7% 7% 27% 13% 13% 0% 20% 2005
20 30% 26.70 6 91% 70% 44% 90% 48% 67% 0% 5% 5% 20% 25% 25% 10% 5% 5% 2004
16 38% 30.50 7 71% 82% 77% 97% 69% 76% 0% 0% 6% 19% 31% 25% 12% 6% 0% 2003
21 0% 30.10 6 79% 86% 66% 86% 61% 75% 0% 5% 19% 10% 38% 14% 5% 5% 5% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Zespół Szkół w Naprawie -
Szkoła Podstawowa
Naprawa,  378

21 14% 22.76 3 74% 50% 45% 65% 52% 57% 0% 19% 19% 19% 19% 10% 10% 5% 0% 2014
23 4% 21.30 4 70% 60% 46% 54% 32% 53% 9% 13% 9% 13% 30% 17% 4% 4% 0% 2013
26 0% 19.81 3 59% 57% 39% 65% 31% 50% 8% 12% 15% 19% 19% 12% 15% 0% 0% 2012
29 7% 20.41 2 74% 42% 50% 60% 30% 51% 10% 3% 24% 24% 24% 14% 0% 0% 0% 2011
29 3% 21.86 4 71% 49% 61% 53% 37% 55% 7% 10% 14% 14% 28% 14% 10% 3% 0% 2010
26 0% 20.81 4 75% 45% 41% 59% 40% 52% 12% 12% 12% 4% 27% 15% 12% 4% 4% 2009
30 7% 24.10 4 74% 53% 66% 56% 48% 60% 3% 10% 13% 27% 20% 13% 3% 7% 3% 2008
22 0% 25.41 5 78% 72% 54% 62% 44% 64% 5% 5% 18% 23% 5% 27% 18% 0% 0% 2007
24 0% 23.25 4 75% 65% 49% 52% 40% 58% 4% 8% 21% 25% 17% 0% 8% 12% 4% 2006
22 0% 27.23 4 74% 60% 70% 67% 69% 68% 5% 9% 14% 18% 32% 14% 9% 0% 0% 2005
29 0% 26.41 6 88% 68% 53% 71% 48% 66% 0% 7% 7% 21% 17% 24% 17% 3% 3% 2004
33 0% 27.42 4 75% 69% 70% 79% 57% 69% 3% 15% 6% 21% 27% 18% 6% 3% 0% 2003
23 0% 28.35 4 75% 71% 77% 91% 55% 71% 9% 13% 9% 17% 9% 26% 13% 0% 4% 2002

Zespół Szkół - Szkoła
Podstawowa im. Jana
Kochanowskiego w
Toporzysku
Toporzysko,  166

27 0% 22.78 3 74% 46% 45% 58% 60% 57% 7% 15% 19% 15% 11% 15% 19% 0% 0% 2014
31 3% 22.35 4 68% 53% 54% 57% 45% 56% 3% 6% 19% 16% 16% 19% 19% 0% 0% 2013
29 0% 22.45 5 59% 66% 48% 66% 44% 56% 7% 0% 14% 21% 14% 28% 14% 3% 0% 2012
27 0% 24.22 5 81% 49% 63% 57% 48% 61% 0% 15% 11% 19% 15% 26% 4% 7% 4% 2011
34 0% 21.44 3 72% 40% 61% 50% 42% 54% 9% 6% 21% 9% 38% 12% 6% 0% 0% 2010
29 7% 20.55 4 68% 44% 41% 51% 49% 51% 10% 0% 24% 24% 10% 14% 7% 3% 7% 2009
34 6% 23.76 4 70% 48% 65% 60% 55% 59% 9% 6% 21% 12% 24% 15% 9% 3% 3% 2008
25 0% 24.48 4 76% 58% 59% 61% 49% 61% 8% 8% 16% 12% 28% 12% 8% 4% 4% 2007
22 0% 22.50 3 66% 60% 53% 45% 47% 56% 14% 9% 23% 5% 23% 5% 9% 9% 5% 2006
29 0% 26.55 3 73% 57% 71% 58% 70% 66% 10% 7% 14% 14% 34% 7% 7% 3% 3% 2005
38 3% 27.71 7 85% 78% 51% 75% 54% 69% 3% 3% 5% 16% 24% 18% 11% 13% 8% 2004
27 0% 26.07 3 71% 69% 64% 74% 52% 65% 7% 19% 15% 15% 15% 19% 0% 7% 4% 2003
22 0% 28.36 4 77% 73% 74% 93% 51% 71% 5% 5% 23% 14% 23% 23% 9% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Osielcu
Osielec ,  

40 8% 24.42 4 76% 43% 57% 66% 66% 61% 2% 8% 15% 20% 30% 15% 10% 0% 0% 2014
35 0% 25.03 6 74% 59% 54% 64% 60% 63% 3% 0% 3% 23% 37% 20% 11% 3% 0% 2013
38 0% 20.55 4 53% 54% 44% 66% 47% 51% 5% 3% 11% 29% 37% 5% 8% 0% 3% 2012
44 0% 25.02 5 79% 50% 69% 52% 57% 63% 7% 2% 9% 23% 14% 20% 18% 5% 2% 2011
31 0% 21.35 3 67% 44% 54% 50% 50% 53% 0% 16% 19% 19% 19% 16% 6% 3% 0% 2010
47 2% 21.02 4 70% 51% 43% 52% 42% 53% 6% 11% 17% 11% 19% 15% 11% 11% 0% 2009
50 2% 23.02 3 69% 46% 63% 56% 53% 58% 14% 8% 8% 18% 28% 12% 8% 4% 0% 2008
60 7% 27.27 6 82% 66% 63% 59% 63% 68% 3% 8% 5% 17% 28% 20% 8% 8% 2% 2007
42 0% 24.21 5 72% 66% 56% 52% 48% 61% 5% 5% 17% 24% 19% 14% 7% 2% 7% 2006
51 0% 26.88 3 77% 53% 72% 69% 68% 67% 2% 12% 16% 25% 22% 12% 4% 4% 4% 2005
50 2% 25.44 5 76% 73% 47% 68% 49% 64% 8% 2% 6% 24% 20% 14% 16% 8% 2% 2004
50 0% 27.06 4 71% 72% 64% 87% 56% 68% 8% 8% 18% 16% 16% 14% 6% 8% 6% 2003
54 2% 27.09 3 74% 74% 64% 76% 52% 68% 0% 13% 28% 19% 20% 15% 4% 2% 0% 2002

Szkoła Podstawowa im.
Wojska Polskiego w
Wysokiej
Wysoka,  42

10 30% 24.10 4 83% 53% 55% 68% 43% 60% 10% 0% 10% 30% 30% 10% 0% 0% 10% 2014
10 60% 20.40 3 58% 69% 44% 50% 28% 51% 0% 20% 20% 10% 30% 10% 10% 0% 0% 2013
11 9% 24.09 6 64% 67% 55% 59% 53% 60% 0% 9% 0% 27% 18% 18% 18% 9% 0% 2012
15 33% 21.53 3 73% 53% 55% 53% 29% 54% 7% 13% 20% 13% 27% 7% 13% 0% 0% 2011
16 31% 25.25 6 74% 55% 73% 59% 52% 63% 0% 6% 12% 19% 19% 25% 12% 6% 0% 2010
12 17% 20.50 4 70% 52% 35% 50% 44% 51% 0% 0% 25% 42% 8% 17% 0% 8% 0% 2009
10 10% 29.90 8 84% 65% 81% 77% 68% 75% 0% 0% 20% 0% 0% 20% 50% 0% 10% 2008
11 18% 26.91 6 78% 74% 61% 64% 53% 67% 0% 18% 0% 27% 18% 18% 9% 0% 9% 2007
7 14% 26.14 6 79% 79% 52% 61% 48% 65% 0% 0% 14% 14% 43% 14% 14% 0% 0% 2006
12 0% 27.67 4 85% 74% 53% 56% 66% 69% 0% 8% 25% 17% 25% 17% 0% 0% 8% 2005
12 17% 26.50 6 88% 74% 49% 79% 43% 66% 8% 0% 8% 8% 25% 25% 17% 0% 8% 2004
9 0% 27.22 4 78% 81% 56% 78% 46% 68% 0% 0% 11% 56% 11% 11% 11% 0% 0% 2003
13 0% 28.69 4 78% 76% 73% 92% 51% 72% 15% 8% 8% 8% 23% 15% 15% 8% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Łętowni
Łętownia,  286

45 27% 25.16 5 78% 62% 48% 68% 58% 63% 9% 4% 13% 16% 20% 22% 4% 7% 4% 2014
34 12% 21.65 4 65% 59% 47% 65% 36% 54% 3% 0% 35% 9% 35% 6% 3% 9% 0% 2013
35 11% 23.17 6 64% 61% 50% 66% 50% 58% 0% 6% 17% 14% 20% 23% 11% 9% 0% 2012
39 0% 27.15 7 86% 52% 74% 63% 61% 68% 5% 0% 5% 15% 15% 26% 23% 10% 0% 2011
33 6% 25.12 6 75% 50% 67% 54% 64% 63% 0% 3% 15% 15% 33% 15% 6% 9% 3% 2010
47 2% 21.62 5 76% 49% 44% 48% 47% 54% 2% 6% 17% 19% 23% 13% 9% 9% 2% 2009
43 0% 25.45 5 71% 55% 73% 60% 58% 64% 2% 12% 10% 17% 21% 14% 17% 5% 2% 2008
40 5% 25.02 4 78% 53% 62% 52% 60% 63% 5% 8% 20% 18% 22% 8% 10% 10% 0% 2007
31 3% 27.48 7 79% 71% 66% 69% 56% 69% 6% 3% 6% 13% 26% 13% 13% 19% 0% 2006
41 0% 27.98 4 78% 62% 70% 70% 70% 70% 7% 10% 15% 10% 17% 22% 12% 2% 5% 2005
55 0% 24.65 5 80% 66% 46% 64% 48% 62% 2% 7% 16% 20% 16% 18% 7% 5% 7% 2004
46 2% 26.67 4 75% 68% 60% 86% 56% 67% 7% 11% 13% 26% 20% 11% 0% 13% 0% 2003
39 5% 31.23 6 81% 85% 82% 87% 57% 78% 0% 5% 5% 8% 46% 15% 13% 3% 5% 2002

Zespół Szkół - Szkoła
Podstawowa nr 1 im.
Henryka Sienkiewicza
Maków Podhalański,
Wolności 53

57 9% 27.40 6 82% 69% 56% 72% 62% 69% 2% 4% 7% 21% 23% 16% 19% 7% 2% 2014
59 12% 23.47 5 73% 68% 46% 66% 39% 59% 3% 3% 20% 14% 20% 24% 8% 7% 0% 2013
66 6% 21.49 5 59% 56% 52% 70% 37% 54% 9% 3% 9% 22% 26% 17% 8% 3% 3% 2012
55 5% 24.64 5 85% 59% 58% 55% 42% 62% 2% 5% 13% 18% 25% 20% 11% 4% 2% 2011
60 8% 23.73 5 72% 59% 59% 60% 44% 59% 8% 5% 17% 17% 10% 18% 13% 10% 2% 2010
66 3% 22.91 6 76% 63% 38% 64% 42% 57% 5% 5% 14% 15% 18% 20% 14% 6% 5% 2009
79 6% 26.67 6 77% 62% 67% 71% 56% 67% 6% 4% 10% 9% 25% 14% 19% 9% 4% 2008
90 2% 25.84 5 82% 66% 54% 63% 52% 65% 1% 7% 19% 19% 26% 14% 8% 6% 1% 2007
81 4% 24.38 5 76% 71% 47% 62% 44% 61% 4% 8% 9% 28% 22% 16% 10% 4% 0% 2006
71 0% 28.59 5 80% 61% 69% 77% 74% 71% 3% 6% 13% 20% 26% 19% 9% 1% 4% 2005
101 10% 24.71 5 84% 77% 37% 70% 35% 62% 4% 4% 9% 17% 30% 26% 8% 1% 2% 2004
84 10% 29.43 6 80% 78% 66% 86% 63% 74% 2% 8% 8% 14% 19% 26% 11% 8% 2% 2003
79 6% 30.24 6 82% 80% 76% 90% 57% 76% 3% 4% 13% 18% 24% 19% 14% 3% 4% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
Bolesława Prusa w Makowie
Podhalańskim
Maków Podhalański, Szkolna
3

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

11 0% 21.27 4 61% 56% 44% 61% 44% 53% 9% 0% 18% 18% 9% 36% 9% 0% 0% 2012
14 0% 27.29 7 91% 58% 69% 57% 58% 68% 0% 0% 7% 14% 14% 43% 21% 0% 0% 2011
5 0% 25.20 6 74% 52% 68% 75% 52% 63% 0% 20% 0% 20% 20% 20% 0% 20% 0% 2010
14 7% 22.14 5 81% 47% 45% 62% 41% 55% 0% 0% 21% 21% 21% 14% 14% 7% 0% 2009
16 0% 29.38 8 82% 70% 77% 62% 70% 73% 0% 6% 0% 12% 12% 38% 12% 6% 12% 2008
10 0% 29.20 7 85% 70% 71% 82% 59% 73% 0% 10% 0% 0% 50% 20% 10% 10% 0% 2007
24 0% 20.62 2 72% 52% 46% 42% 35% 52% 0% 21% 33% 21% 8% 12% 4% 0% 0% 2006
18 0% 28.11 4 79% 61% 73% 72% 67% 70% 6% 6% 6% 33% 33% 0% 6% 6% 6% 2005
21 14% 24.76 5 82% 70% 40% 67% 46% 62% 5% 10% 5% 19% 19% 19% 19% 5% 0% 2004
14 0% 28.43 5 70% 80% 71% 82% 56% 71% 7% 14% 7% 14% 14% 14% 14% 14% 0% 2003
21 14% 28.38 4 77% 80% 65% 74% 55% 71% 5% 10% 24% 10% 14% 24% 10% 5% 0% 2002

Specjalna Szkoła
Podstawowa
Maków Podhalański,
Moniuszki 1

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
9 0% 30.78 6 93% 50% 81% 93% 79% 75% 0% 11% 11% 11% 11% 33% 11% 0% 11% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:31 Strona 11/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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niskim* średnim* wysokim*
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(12%)

4.
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5.
(20%)

6.
(17%)

7.
(12%)

8.
(7%)

9.
(4%)

Rok

Szkoła Podstawowa im.
Fryderyka Chopina
Kojszówka,  154

10 20% 22.20 3 77% 50% 40% 60% 49% 56% 0% 30% 20% 10% 0% 20% 20% 0% 0% 2014
11 0% 25.55 6 74% 61% 59% 68% 58% 64% 0% 0% 0% 36% 18% 27% 9% 0% 9% 2013
4 0% 28.25 9 72% 65% 62% 81% 78% 71% 0% 0% 0% 0% 50% 0% 25% 25% 0% 2012
13 0% 22.77 3 74% 48% 62% 38% 50% 57% 8% 8% 23% 8% 15% 23% 15% 0% 0% 2011
13 15% 23.67 5 74% 61% 47% 54% 53% 59% 0% 8% 17% 17% 25% 17% 8% 8% 0% 2010
13 23% 25.15 7 77% 66% 54% 63% 50% 63% 0% 0% 15% 8% 38% 0% 23% 8% 8% 2009
9 0% 33.38 9 84% 84% 92% 66% 83% 83% 0% 0% 0% 0% 12% 25% 12% 38% 12% 2008
14 7% 25.62 5 78% 67% 58% 62% 50% 64% 0% 0% 15% 31% 46% 8% 0% 0% 0% 2007
16 12% 29.56 8 85% 82% 70% 59% 61% 74% 0% 0% 6% 12% 25% 25% 19% 12% 0% 2006
15 0% 30.60 6 81% 74% 77% 68% 77% 76% 0% 7% 7% 27% 13% 27% 13% 7% 0% 2005
16 12% 28.19 7 80% 86% 50% 66% 57% 70% 0% 0% 12% 12% 0% 44% 25% 0% 6% 2004
17 29% 26.59 4 72% 70% 60% 74% 60% 66% 12% 6% 12% 12% 29% 12% 12% 6% 0% 2003
19 11% 30.84 6 85% 79% 78% 89% 60% 77% 0% 11% 11% 5% 21% 26% 21% 0% 5% 2002

Zespół Szkół w Białce -
Szkoła Podstawowa im.
Mikołaja Kopernika w Białce
Białka,  334

26 15% 25.12 5 81% 52% 53% 61% 63% 63% 0% 8% 16% 8% 48% 4% 12% 4% 0% 2014
32 12% 24.09 5 77% 59% 47% 61% 55% 60% 3% 6% 6% 28% 16% 19% 19% 3% 0% 2013
30 7% 19.43 3 55% 45% 48% 64% 38% 49% 18% 11% 11% 21% 11% 14% 11% 0% 4% 2012
12 0% 28.08 7 79% 62% 80% 60% 65% 70% 0% 0% 8% 8% 33% 17% 25% 8% 0% 2011
24 0% 26.88 7 72% 56% 73% 67% 70% 67% 0% 0% 8% 17% 25% 17% 25% 4% 4% 2010
36 0% 21.62 5 70% 63% 36% 56% 40% 54% 3% 6% 15% 21% 29% 9% 9% 3% 6% 2009
41 2% 26.90 6 78% 73% 68% 67% 47% 67% 0% 2% 7% 29% 20% 20% 12% 5% 5% 2008
26 0% 27.92 6 81% 77% 62% 65% 57% 70% 0% 0% 12% 27% 19% 19% 8% 8% 8% 2007
40 2% 27.00 6 76% 76% 65% 59% 53% 68% 5% 0% 12% 12% 30% 15% 10% 5% 10% 2006
37 0% 28.54 5 79% 62% 73% 74% 71% 71% 0% 11% 16% 14% 30% 11% 11% 5% 3% 2005
36 0% 24.53 5 83% 57% 47% 76% 51% 61% 8% 6% 8% 19% 19% 8% 19% 6% 6% 2004
44 7% 27.64 5 68% 76% 68% 76% 59% 69% 2% 11% 18% 11% 23% 23% 7% 5% 0% 2003
26 12% 30.50 6 72% 91% 77% 83% 57% 76% 0% 8% 12% 19% 19% 19% 8% 0% 15% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Zespół Szkół w Grzechyni -
Szkoła Podstawowa im.
Mikołaja Reja w Grzechyni
Grzechynia,  314

14 7% 26.00 5 71% 60% 59% 70% 67% 65% 7% 0% 0% 43% 14% 21% 7% 0% 7% 2014
16 0% 23.81 5 73% 67% 39% 73% 47% 60% 0% 12% 6% 6% 44% 19% 12% 0% 0% 2013
21 10% 19.57 3 54% 50% 42% 68% 39% 49% 10% 14% 19% 10% 19% 14% 10% 5% 0% 2012
9 0% 27.67 7 88% 54% 86% 61% 51% 69% 0% 0% 11% 0% 44% 22% 11% 11% 0% 2011
14 7% 23.29 5 76% 54% 56% 50% 47% 58% 0% 7% 21% 21% 21% 7% 14% 0% 7% 2010
26 0% 24.96 7 76% 64% 55% 58% 52% 62% 0% 0% 12% 12% 38% 4% 23% 0% 12% 2009
14 14% 25.07 5 69% 59% 68% 55% 59% 63% 0% 7% 7% 21% 43% 14% 7% 0% 0% 2008
35 6% 23.57 3 73% 60% 51% 59% 48% 59% 6% 11% 29% 11% 14% 11% 11% 3% 3% 2007
23 9% 26.26 6 73% 71% 58% 67% 56% 66% 0% 4% 17% 9% 30% 22% 9% 9% 0% 2006
24 0% 31.38 7 79% 68% 88% 82% 80% 78% 0% 4% 4% 17% 29% 12% 25% 0% 8% 2005
25 0% 23.88 4 76% 66% 41% 62% 49% 60% 16% 8% 4% 8% 20% 20% 16% 4% 4% 2004
28 7% 30.11 7 81% 79% 73% 84% 62% 75% 4% 11% 0% 11% 32% 14% 18% 11% 0% 2003
29 0% 28.00 4 69% 84% 67% 86% 50% 70% 7% 10% 10% 24% 17% 14% 7% 7% 3% 2002

Zespół Szkół - Szkoła
Podstawowa im. Świętej
Jadwigi Królowej Polski w
Juszczynie
Juszczyn,  268

26 31% 23.23 4 77% 44% 56% 64% 51% 58% 4% 4% 31% 12% 23% 15% 12% 0% 0% 2014
37 3% 22.71 5 72% 58% 47% 59% 44% 57% 6% 6% 14% 17% 26% 17% 11% 0% 3% 2013
24 12% 21.79 5 59% 57% 52% 70% 40% 54% 4% 4% 12% 25% 21% 17% 8% 8% 0% 2012
24 4% 24.38 5 87% 48% 62% 61% 42% 61% 0% 8% 8% 25% 25% 17% 4% 8% 4% 2011
30 3% 22.03 4 74% 43% 52% 52% 52% 55% 3% 13% 10% 30% 23% 7% 0% 7% 7% 2010
26 8% 23.08 6 75% 60% 45% 61% 44% 58% 8% 0% 8% 19% 23% 23% 12% 4% 4% 2009
31 6% 27.00 6 80% 61% 69% 68% 60% 68% 0% 3% 13% 16% 29% 19% 6% 0% 13% 2008
28 4% 22.79 3 79% 51% 47% 62% 46% 57% 7% 4% 29% 18% 32% 11% 0% 0% 0% 2007
43 2% 25.16 5 80% 66% 56% 59% 47% 63% 0% 9% 16% 14% 28% 19% 14% 0% 0% 2006
39 0% 27.97 4 79% 67% 68% 71% 63% 70% 8% 5% 13% 21% 18% 21% 10% 0% 5% 2005
46 0% 24.26 4 80% 73% 40% 64% 37% 61% 4% 4% 15% 22% 22% 17% 4% 9% 2% 2004
44 14% 26.07 3 73% 73% 58% 81% 47% 65% 2% 20% 16% 20% 14% 20% 2% 5% 0% 2003
40 0% 30.25 6 84% 86% 71% 85% 51% 75% 0% 5% 18% 5% 35% 25% 8% 5% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im. Jana
Pawła II w Żarnówce
Żarnówka,  325

7 14% 26.14 6 71% 71% 50% 79% 59% 65% 0% 14% 14% 14% 14% 14% 14% 0% 14% 2014
19 0% 23.58 5 73% 66% 49% 63% 40% 59% 0% 5% 11% 32% 26% 5% 11% 11% 0% 2013
16 0% 25.07 7 66% 53% 58% 82% 65% 63% 0% 7% 13% 0% 27% 33% 7% 13% 0% 2012
16 6% 25.50 5 81% 46% 70% 55% 62% 64% 6% 6% 6% 12% 19% 19% 25% 6% 0% 2011
14 0% 25.57 6 78% 58% 66% 77% 46% 64% 0% 7% 7% 21% 29% 7% 14% 14% 0% 2010
6 0% 23.83 6 82% 60% 54% 46% 44% 60% 0% 0% 0% 33% 17% 33% 17% 0% 0% 2009
12 0% 28.08 7 81% 70% 67% 62% 65% 70% 8% 0% 8% 8% 25% 0% 25% 17% 8% 2008
19 5% 26.16 5 85% 64% 57% 63% 53% 65% 5% 0% 11% 32% 16% 26% 0% 5% 5% 2007
12 0% 24.92 5 83% 53% 54% 60% 56% 62% 0% 0% 33% 25% 8% 0% 25% 8% 0% 2006
14 0% 32.93 8 86% 80% 80% 77% 86% 82% 0% 0% 7% 21% 14% 21% 7% 0% 29% 2005
25 12% 28.00 7 86% 77% 55% 76% 54% 70% 0% 4% 8% 16% 20% 20% 12% 4% 16% 2004
25 8% 30.92 7 81% 81% 74% 92% 67% 77% 0% 0% 8% 28% 16% 20% 12% 8% 8% 2003
17 0% 26.35 3 68% 75% 68% 74% 46% 66% 18% 6% 29% 6% 6% 0% 24% 6% 6% 2002

Szkoła Podstawowa im. M.
Karłowicza
Wieprzec,  100

6 17% 26.67 6 73% 90% 38% 71% 56% 67% 0% 0% 33% 0% 33% 0% 17% 17% 0% 2014
5 0% 26.60 7 82% 88% 55% 50% 40% 67% 0% 0% 0% 40% 0% 20% 40% 0% 0% 2013
8 12% 24.50 7 59% 66% 56% 78% 55% 61% 0% 0% 12% 0% 38% 38% 12% 0% 0% 2012
9 0% 26.75 6 80% 56% 73% 62% 59% 67% 0% 0% 12% 12% 25% 38% 12% 0% 0% 2011
6 0% 29.83 8 80% 65% 90% 79% 62% 75% 0% 0% 0% 17% 33% 0% 33% 0% 17% 2010
6 0% 26.17 8 78% 57% 62% 79% 56% 65% 0% 0% 0% 17% 33% 17% 17% 17% 0% 2009
13 0% 25.62 5 68% 69% 68% 58% 51% 64% 0% 8% 8% 46% 8% 0% 8% 8% 15% 2008
8 0% 23.62 3 82% 54% 41% 66% 52% 59% 12% 0% 25% 12% 12% 38% 0% 0% 0% 2007
8 0% 21.00 3 70% 60% 44% 47% 33% 52% 12% 0% 25% 12% 50% 0% 0% 0% 0% 2006
6 0% 26.83 3 77% 58% 73% 54% 67% 67% 17% 0% 17% 17% 17% 33% 0% 0% 0% 2005
8 25% 26.62 6 81% 74% 47% 75% 55% 67% 0% 0% 25% 0% 50% 12% 0% 0% 12% 2004
11 0% 30.64 7 75% 83% 75% 86% 68% 77% 0% 0% 0% 27% 27% 27% 0% 9% 9% 2003
10 0% 29.60 5 80% 83% 63% 80% 64% 74% 10% 0% 10% 20% 20% 0% 10% 10% 20% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa
Stowarzyszenia Przyjaciół
Szkół Katolickich
Maków Podhalański, Szkolna
3

8 12% 24.62 5 82% 55% 52% 56% 56% 62% 0% 12% 12% 12% 25% 12% 25% 0% 0% 2014
11 9% 23.45 5 75% 66% 52% 59% 34% 59% 0% 9% 0% 45% 18% 18% 0% 0% 9% 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Marii
Dąbrowskiej w Hucisku -
Pewelce
Pewelka,  63

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
7 0% 32.57 9 77% 89% 91% 79% 70% 81% 0% 0% 0% 0% 14% 14% 57% 0% 14% 2008
10 20% 30.00 8 81% 79% 71% 73% 68% 75% 0% 0% 0% 20% 40% 10% 10% 20% 0% 2007
5 20% 27.00 6 84% 84% 52% 60% 45% 67% 0% 0% 20% 20% 20% 0% 0% 40% 0% 2006
6 0% 34.00 9 86% 80% 85% 90% 88% 85% 0% 0% 0% 20% 20% 20% 0% 20% 20% 2005
16 19% 28.06 7 84% 82% 49% 88% 52% 70% 0% 0% 0% 19% 38% 12% 19% 6% 6% 2004
9 33% 32.44 8 87% 83% 79% 94% 69% 81% 0% 0% 0% 0% 44% 33% 11% 11% 0% 2003
7 43% 32.43 7 80% 90% 89% 86% 59% 81% 0% 0% 0% 29% 29% 14% 14% 0% 14% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Zespół Szkół
Samorządowych - Szkoła
Podstawowa im. Franciszka
Nowickiego w Krzeszowie
Krzeszów,  216

18 28% 26.28 6 79% 49% 62% 67% 73% 66% 0% 0% 22% 11% 44% 6% 11% 6% 0% 2014
12 0% 27.33 7 78% 62% 64% 71% 67% 68% 0% 0% 8% 17% 25% 17% 25% 0% 8% 2013
13 31% 22.46 5 59% 60% 56% 54% 49% 56% 0% 8% 23% 15% 8% 23% 15% 8% 0% 2012
15 0% 29.73 8 90% 66% 77% 55% 72% 74% 0% 0% 7% 0% 27% 20% 27% 13% 7% 2011
16 0% 24.88 6 73% 52% 70% 61% 54% 62% 0% 6% 12% 25% 12% 19% 12% 12% 0% 2010
16 0% 22.31 5 85% 45% 43% 61% 43% 56% 6% 6% 6% 12% 31% 19% 12% 6% 0% 2009
20 0% 25.15 5 74% 54% 74% 57% 51% 63% 0% 5% 20% 20% 20% 25% 5% 5% 0% 2008
14 7% 27.64 6 84% 74% 58% 54% 62% 69% 0% 7% 7% 29% 21% 7% 0% 21% 7% 2007
26 0% 22.81 4 70% 64% 54% 55% 36% 57% 12% 12% 15% 12% 15% 15% 15% 0% 4% 2006
27 0% 28.56 5 77% 68% 81% 54% 68% 71% 7% 4% 15% 15% 33% 7% 0% 7% 11% 2005
21 0% 25.52 5 85% 71% 39% 67% 51% 64% 10% 5% 10% 14% 14% 19% 5% 10% 14% 2004
19 0% 30.32 7 83% 81% 68% 87% 64% 76% 0% 11% 0% 16% 26% 26% 5% 5% 11% 2003
26 0% 29.12 5 76% 79% 75% 81% 55% 73% 4% 12% 12% 8% 38% 12% 12% 4% 0% 2002

Zespół
Szkolno-Przedszkolny w
Lachowicach - Szkoła
Podstawowa w Lachowicach
Lachowice,  392

21 33% 26.29 6 81% 59% 52% 68% 67% 66% 5% 5% 14% 10% 29% 14% 10% 10% 5% 2014
22 32% 22.09 4 70% 70% 44% 50% 32% 55% 5% 5% 14% 23% 23% 27% 5% 0% 0% 2013
21 43% 20.33 4 54% 63% 46% 61% 32% 51% 5% 5% 19% 24% 29% 14% 0% 0% 5% 2012
21 10% 26.57 6 89% 55% 73% 61% 49% 66% 0% 5% 5% 5% 43% 24% 5% 14% 0% 2011
34 21% 27.47 7 77% 65% 74% 67% 58% 69% 0% 6% 0% 9% 38% 24% 15% 3% 6% 2010
28 25% 25.18 7 79% 61% 57% 65% 50% 63% 4% 0% 0% 14% 29% 32% 11% 4% 7% 2009
22 14% 26.57 6 76% 65% 70% 67% 52% 66% 0% 10% 5% 19% 10% 43% 14% 0% 0% 2008
20 10% 27.85 6 78% 76% 67% 69% 54% 70% 0% 5% 10% 10% 30% 35% 5% 0% 5% 2007
23 17% 23.43 4 77% 67% 47% 70% 31% 59% 4% 9% 9% 17% 43% 13% 4% 0% 0% 2006
25 0% 32.64 8 89% 83% 78% 78% 76% 82% 0% 0% 0% 20% 20% 32% 12% 8% 8% 2005
32 22% 26.44 6 80% 74% 50% 83% 48% 66% 6% 0% 12% 12% 22% 16% 16% 16% 0% 2004
34 18% 28.00 5 77% 75% 61% 93% 58% 70% 0% 15% 12% 15% 24% 24% 9% 3% 0% 2003
32 3% 29.66 5 79% 82% 73% 81% 55% 74% 9% 3% 9% 12% 19% 31% 3% 6% 6% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Procent uczniów w staninach z wynikiem:

niskim* średnim* wysokim*

1.
(4%)

2.
(7%)

3.
(12%)

4.
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Rok

Publiczna Szkoła
Podstawowa Stowarzyszenia
Przyjaciół Szkół Katolickich
w Kurowie
Kurów,  101a

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
8 0% 23.88 5 72% 44% 64% 62% 58% 60% 12% 0% 12% 25% 12% 12% 12% 12% 0% 2010
7 14% 26.86 8 77% 70% 55% 68% 62% 67% 14% 0% 0% 14% 14% 0% 14% 14% 29% 2009
13 8% 28.08 7 78% 68% 73% 63% 63% 70% 0% 0% 8% 8% 46% 8% 23% 0% 8% 2008
10 0% 29.80 8 86% 77% 64% 80% 65% 74% 0% 10% 10% 0% 20% 30% 0% 0% 30% 2007
7 0% 25.29 5 74% 76% 64% 43% 43% 63% 0% 29% 0% 0% 29% 29% 0% 14% 0% 2006
10 0% 32.20 7 82% 72% 86% 73% 88% 80% 0% 0% 10% 0% 50% 20% 10% 0% 10% 2005
10 0% 26.40 6 85% 82% 39% 85% 41% 66% 0% 0% 10% 20% 30% 10% 20% 10% 0% 2004
5 0% 31.80 8 78% 88% 77% 80% 70% 80% 0% 0% 0% 20% 40% 0% 40% 0% 0% 2003
11 9% 36.82 9 93% 95% 95% 86% 84% 92% 0% 0% 0% 0% 9% 9% 36% 18% 27% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 2 w
Stryszawie
Stryszawa,  278b

41 22% 26.22 6 80% 56% 62% 65% 62% 66% 5% 5% 7% 24% 12% 24% 10% 7% 5% 2014
42 7% 23.21 5 70% 64% 49% 54% 48% 58% 5% 5% 21% 14% 17% 12% 24% 0% 2% 2013
47 9% 22.13 5 57% 59% 49% 70% 48% 55% 4% 4% 19% 11% 21% 28% 6% 6% 0% 2012
45 4% 25.47 5 82% 59% 66% 52% 49% 64% 2% 4% 16% 9% 22% 16% 22% 9% 0% 2011
48 0% 23.33 5 73% 39% 65% 66% 54% 58% 2% 6% 8% 40% 17% 15% 2% 8% 2% 2010
55 2% 22.09 5 73% 48% 45% 58% 51% 55% 5% 9% 16% 11% 22% 9% 15% 7% 5% 2009
49 2% 25.43 5 74% 61% 67% 62% 50% 64% 6% 14% 2% 18% 18% 14% 12% 0% 14% 2008
47 0% 25.23 4 80% 57% 61% 57% 56% 63% 9% 2% 11% 30% 17% 17% 9% 6% 0% 2007
49 0% 26.31 6 79% 67% 58% 58% 58% 66% 4% 14% 10% 8% 16% 12% 14% 16% 4% 2006
53 0% 28.11 4 77% 65% 68% 75% 68% 70% 6% 15% 11% 8% 15% 25% 11% 2% 8% 2005
57 4% 24.37 5 80% 69% 43% 63% 44% 61% 7% 11% 9% 14% 16% 25% 7% 9% 4% 2004
71 6% 28.75 5 77% 79% 68% 82% 55% 72% 4% 6% 13% 14% 20% 25% 14% 4% 0% 2003
60 0% 29.07 5 76% 80% 72% 78% 57% 73% 5% 7% 18% 7% 23% 20% 12% 5% 3% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im. Jana
Kasprowicza w Kukowie
Kuków,  52

11 36% 26.36 6 85% 57% 56% 66% 64% 66% 0% 0% 36% 9% 0% 27% 18% 9% 0% 2014
10 20% 29.40 8 87% 82% 61% 70% 60% 73% 0% 0% 10% 10% 10% 20% 30% 10% 10% 2013
6 0% 24.33 7 67% 63% 65% 71% 42% 61% 0% 0% 0% 33% 33% 17% 0% 0% 17% 2012
17 24% 27.76 7 85% 66% 74% 63% 53% 69% 0% 0% 6% 18% 24% 24% 12% 18% 0% 2011
12 0% 23.83 5 68% 62% 53% 65% 49% 60% 0% 17% 8% 25% 17% 17% 0% 8% 8% 2010
13 23% 24.85 7 85% 60% 48% 69% 46% 62% 0% 0% 15% 8% 23% 23% 23% 8% 0% 2009
22 5% 27.18 6 76% 60% 74% 69% 61% 68% 0% 0% 23% 14% 14% 23% 5% 14% 9% 2008
19 0% 30.47 8 88% 78% 70% 67% 70% 76% 0% 0% 5% 21% 21% 16% 5% 16% 16% 2007
15 0% 28.73 7 80% 87% 64% 60% 57% 72% 0% 0% 13% 13% 13% 33% 27% 0% 0% 2006
27 0% 33.48 8 88% 78% 85% 86% 83% 84% 0% 0% 11% 15% 15% 4% 19% 15% 22% 2005
20 0% 25.80 6 88% 68% 46% 77% 46% 65% 0% 5% 10% 25% 25% 15% 5% 15% 0% 2004
29 7% 30.86 7 82% 84% 75% 86% 61% 77% 0% 0% 7% 34% 7% 21% 10% 14% 7% 2003
31 0% 34.23 8 90% 88% 81% 95% 79% 86% 0% 0% 10% 10% 13% 13% 16% 13% 26% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 3 w
Stryszawie
Stryszawa,  496

15 0% 24.67 5 80% 53% 47% 68% 60% 62% 0% 13% 13% 13% 40% 13% 0% 0% 7% 2014
17 0% 22.24 4 68% 69% 41% 54% 39% 56% 6% 0% 18% 35% 12% 6% 24% 0% 0% 2013
18 11% 19.00 3 56% 59% 31% 68% 28% 48% 6% 11% 22% 11% 39% 11% 0% 0% 0% 2012
10 10% 28.50 8 91% 56% 80% 62% 61% 71% 0% 0% 0% 20% 20% 20% 20% 20% 0% 2011
28 4% 26.89 7 75% 66% 72% 69% 53% 67% 4% 4% 7% 14% 14% 21% 18% 18% 0% 2010
19 0% 23.74 6 75% 53% 53% 59% 54% 59% 0% 5% 0% 26% 26% 26% 5% 5% 5% 2009
16 6% 29.50 8 82% 71% 75% 66% 69% 74% 0% 0% 0% 6% 31% 31% 19% 12% 0% 2008
16 6% 24.69 4 84% 59% 52% 72% 41% 62% 0% 19% 25% 6% 19% 6% 19% 6% 0% 2007
12 8% 24.83 5 71% 68% 52% 56% 56% 62% 0% 25% 8% 8% 25% 17% 0% 8% 8% 2006
22 0% 28.64 5 75% 65% 76% 66% 76% 72% 0% 18% 5% 14% 27% 14% 18% 0% 5% 2005
19 0% 28.16 7 84% 75% 59% 71% 59% 70% 5% 5% 5% 5% 26% 16% 5% 21% 11% 2004
26 0% 28.08 5 75% 73% 69% 79% 59% 70% 0% 8% 19% 19% 23% 12% 15% 0% 4% 2003
28 0% 29.86 5 80% 80% 77% 91% 54% 75% 0% 4% 11% 21% 36% 14% 11% 0% 4% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Publiczna Szkoła
Podstawowa Stowarzyszenia
Przyjaciół Szkół Katolickich
w Hucisku-Pewelce
Pewelka,  63

4 25% 30.75 8 95% 62% 69% 75% 81% 77% 0% 0% 0% 0% 50% 0% 25% 25% 0% 2014
8 0% 23.25 5 66% 70% 39% 62% 50% 58% 0% 12% 25% 12% 12% 12% 12% 0% 12% 2013
7 14% 18.86 3 56% 51% 45% 64% 25% 47% 14% 0% 14% 29% 29% 14% 0% 0% 0% 2012
10 20% 24.80 5 86% 50% 64% 62% 45% 62% 0% 0% 30% 10% 30% 10% 10% 10% 0% 2011
9 11% 25.00 6 64% 62% 68% 58% 57% 63% 11% 11% 11% 0% 11% 22% 11% 22% 0% 2010
9 11% 23.56 6 79% 54% 51% 58% 47% 59% 11% 22% 0% 0% 11% 11% 0% 33% 11% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002

Publiczna Szkoła
Podstawowa Stowarzyszenia
Przyjaciół Szkół Katolickich
w Kurowie
Kurów,  101a

7 0% 28.43 7 86% 76% 59% 54% 68% 71% 0% 0% 14% 0% 43% 14% 29% 0% 0% 2014
4 0% 19.25 2 62% 62% 41% 31% 28% 48% 25% 0% 25% 0% 25% 25% 0% 0% 0% 2013
6 0% 24.50 7 60% 55% 54% 79% 69% 61% 0% 17% 0% 0% 50% 0% 33% 0% 0% 2012
12 0% 30.42 9 87% 62% 81% 69% 78% 76% 0% 0% 0% 0% 25% 42% 17% 17% 0% 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Zespół Szkół w Zawoi
Centrum - Szkoła
Podstawowa Nr 1 im.
Hugona Zapałowicza Zawoja
Centrum
Zawoja,  1551

25 8% 24.16 4 72% 54% 56% 67% 54% 60% 4% 4% 24% 20% 20% 8% 16% 4% 0% 2014
26 15% 24.42 6 72% 55% 57% 62% 59% 61% 8% 8% 8% 8% 27% 15% 23% 4% 0% 2013
31 3% 24.10 6 63% 65% 53% 77% 50% 60% 0% 6% 13% 13% 26% 10% 19% 10% 3% 2012
34 6% 25.47 5 82% 56% 69% 61% 47% 64% 0% 15% 15% 12% 3% 26% 15% 9% 6% 2011
25 4% 22.16 4 73% 38% 59% 53% 52% 55% 0% 16% 24% 12% 16% 12% 12% 4% 4% 2010
27 4% 24.00 6 81% 46% 52% 66% 56% 60% 4% 0% 11% 19% 26% 11% 11% 15% 4% 2009
38 3% 26.03 5 74% 66% 69% 62% 51% 65% 3% 8% 13% 18% 16% 8% 21% 8% 5% 2008
22 0% 25.59 5 78% 64% 51% 81% 52% 64% 5% 5% 14% 23% 27% 14% 5% 5% 5% 2007
29 10% 22.62 4 73% 59% 49% 57% 40% 57% 7% 10% 17% 14% 24% 17% 3% 7% 0% 2006
39 0% 28.92 5 82% 58% 74% 74% 76% 72% 5% 5% 5% 31% 15% 18% 10% 3% 8% 2005
34 15% 23.38 4 76% 65% 37% 68% 46% 58% 9% 12% 12% 12% 29% 6% 15% 3% 3% 2004
51 4% 27.86 5 74% 80% 61% 80% 54% 70% 6% 16% 8% 10% 24% 22% 8% 6% 2% 2003
43 5% 28.37 4 80% 76% 69% 85% 51% 71% 9% 5% 12% 23% 12% 12% 14% 7% 7% 2002

Zespół Szkół w Skawicy -
Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Zenona Klemensiewicza
Skawica,  278

31 16% 22.87 3 74% 60% 42% 62% 46% 57% 3% 13% 16% 23% 29% 6% 6% 0% 3% 2014
30 13% 20.80 3 69% 60% 40% 57% 31% 52% 3% 10% 13% 33% 20% 7% 13% 0% 0% 2013
36 3% 20.19 4 56% 55% 45% 67% 35% 50% 8% 8% 14% 25% 19% 11% 11% 3% 0% 2012
39 3% 25.05 5 83% 61% 59% 53% 47% 63% 3% 8% 5% 26% 21% 21% 5% 8% 5% 2011
30 0% 21.63 3 72% 43% 55% 53% 45% 54% 3% 17% 17% 13% 23% 17% 10% 0% 0% 2010
44 5% 21.80 5 70% 62% 40% 51% 41% 54% 5% 7% 23% 7% 23% 16% 11% 2% 7% 2009
42 5% 25.48 5 72% 56% 70% 58% 60% 64% 2% 5% 10% 29% 21% 5% 24% 5% 0% 2008
42 2% 26.90 6 80% 70% 60% 68% 56% 67% 2% 2% 7% 26% 36% 2% 7% 12% 5% 2007
48 0% 23.83 4 72% 72% 51% 56% 39% 60% 8% 10% 15% 10% 21% 23% 4% 6% 2% 2006
42 0% 29.14 5 80% 64% 76% 69% 75% 73% 2% 7% 17% 17% 19% 10% 12% 10% 7% 2005
42 5% 23.83 4 77% 72% 39% 69% 37% 60% 2% 10% 21% 12% 21% 14% 7% 10% 2% 2004
31 0% 29.45 6 76% 79% 75% 90% 57% 74% 3% 6% 6% 16% 19% 19% 23% 6% 0% 2003
39 3% 29.95 5 76% 78% 82% 83% 59% 75% 0% 8% 15% 13% 26% 21% 8% 10% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa nr 2 w
Zawoi im. Ks. Kardynała
Karola Wojtyły
Zawoja,  1570

26 4% 30.08 8 85% 69% 70% 74% 76% 75% 0% 0% 15% 4% 31% 4% 4% 27% 15% 2014
12 17% 23.25 5 74% 56% 43% 54% 58% 58% 0% 8% 17% 17% 17% 33% 8% 0% 0% 2013
20 0% 22.45 5 61% 51% 58% 69% 49% 56% 5% 5% 10% 15% 30% 15% 20% 0% 0% 2012
23 9% 26.57 6 90% 59% 70% 53% 51% 66% 0% 4% 4% 13% 39% 13% 13% 13% 0% 2011
11 18% 22.82 4 70% 45% 62% 66% 47% 57% 0% 0% 36% 18% 18% 18% 0% 9% 0% 2010
24 4% 20.79 4 72% 42% 43% 58% 44% 52% 0% 4% 29% 8% 29% 17% 12% 0% 0% 2009
13 8% 28.00 7 69% 67% 79% 65% 68% 70% 8% 0% 15% 0% 23% 0% 23% 23% 8% 2008
26 4% 25.46 5 79% 57% 62% 60% 57% 64% 4% 4% 19% 15% 27% 15% 12% 0% 4% 2007
21 0% 26.19 6 84% 62% 58% 67% 54% 65% 5% 0% 5% 29% 29% 14% 14% 0% 5% 2006
19 0% 31.79 7 89% 71% 80% 78% 79% 79% 0% 5% 5% 11% 16% 42% 21% 0% 0% 2005
20 10% 26.20 6 84% 64% 51% 88% 53% 65% 0% 10% 10% 15% 20% 15% 20% 10% 0% 2004
20 5% 29.50 6 78% 80% 71% 85% 58% 74% 10% 0% 0% 20% 25% 25% 10% 0% 10% 2003
14 0% 30.14 6 79% 79% 79% 75% 63% 76% 0% 7% 21% 7% 36% 7% 7% 7% 7% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 4 im.
Św. Rafała Kalinowskiego w
Zawoi
Zawoja,  886

8 25% 24.75 5 88% 45% 44% 66% 67% 62% 0% 0% 25% 25% 25% 25% 0% 0% 0% 2014
4 25% 27.75 8 80% 80% 53% 75% 56% 69% 0% 0% 0% 50% 0% 0% 25% 0% 25% 2013
4 0% 19.25 3 40% 62% 50% 69% 28% 48% 0% 25% 0% 25% 50% 0% 0% 0% 0% 2012
4 25% 30.50 9 88% 62% 81% 50% 88% 76% 0% 0% 0% 0% 25% 0% 75% 0% 0% 2011
7 0% 22.29 4 66% 41% 61% 54% 57% 56% 0% 14% 14% 29% 14% 0% 14% 14% 0% 2010
6 0% 20.50 4 72% 53% 44% 42% 35% 51% 0% 17% 33% 17% 0% 17% 0% 17% 0% 2009
9 0% 23.67 4 66% 58% 58% 67% 50% 59% 11% 11% 11% 0% 56% 0% 11% 0% 0% 2008
6 0% 23.67 3 70% 65% 50% 62% 46% 59% 0% 17% 0% 33% 50% 0% 0% 0% 0% 2007
6 0% 26.50 6 78% 72% 73% 42% 50% 66% 0% 0% 17% 17% 17% 50% 0% 0% 0% 2006
10 0% 29.00 5 77% 67% 70% 77% 74% 72% 10% 10% 0% 20% 20% 0% 10% 20% 10% 2005
7 0% 21.14 2 73% 57% 36% 64% 36% 53% 29% 0% 14% 0% 29% 14% 14% 0% 0% 2004
10 0% 32.60 8 85% 85% 82% 85% 70% 81% 0% 0% 0% 20% 20% 10% 20% 30% 0% 2003
6 50% 31.33 7 83% 81% 77% 92% 67% 78% 0% 0% 17% 0% 17% 67% 0% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Rok

Szkoła Podstawowa nr 5 w
Zawoi - Gołyni
Zawoja,  35a

9 11% 24.33 4 72% 59% 46% 56% 67% 61% 0% 0% 22% 33% 33% 0% 11% 0% 0% 2014
12 0% 24.58 6 73% 65% 52% 58% 53% 61% 0% 17% 8% 17% 8% 17% 25% 8% 0% 2013
7 14% 26.33 8 62% 63% 79% 67% 60% 66% 0% 0% 0% 33% 17% 0% 33% 17% 0% 2012
13 15% 22.31 3 76% 36% 70% 46% 45% 56% 15% 15% 0% 15% 15% 31% 0% 8% 0% 2011
8 12% 29.88 8 80% 56% 80% 75% 86% 75% 0% 0% 0% 12% 0% 38% 38% 12% 0% 2010
10 10% 20.10 4 58% 53% 46% 50% 41% 50% 10% 0% 20% 10% 30% 20% 10% 0% 0% 2009
15 7% 19.73 1 65% 41% 54% 50% 34% 49% 27% 0% 27% 27% 0% 7% 0% 7% 7% 2008
15 7% 26.33 5 83% 68% 52% 67% 56% 66% 7% 0% 13% 20% 27% 13% 7% 7% 7% 2007
18 6% 21.78 3 71% 62% 49% 50% 33% 54% 0% 22% 6% 22% 22% 28% 0% 0% 0% 2006
15 0% 27.93 4 76% 61% 75% 68% 69% 70% 0% 13% 20% 13% 27% 7% 0% 7% 13% 2005
19 11% 26.95 6 83% 75% 53% 76% 49% 67% 5% 5% 5% 11% 16% 32% 5% 11% 11% 2004
16 0% 29.56 6 78% 72% 79% 94% 62% 74% 0% 6% 12% 12% 25% 25% 19% 0% 0% 2003
12 8% 31.25 6 84% 85% 77% 75% 63% 78% 0% 0% 8% 25% 33% 8% 25% 0% 0% 2002

Szkoła Podstawowa nr 8 im.
Stanisława Staszica w Zawoi
Mosorne
Zawoja,  900

13 8% 24.23 4 77% 62% 50% 71% 44% 61% 8% 0% 23% 15% 23% 23% 0% 8% 0% 2014
15 7% 21.93 4 71% 62% 44% 65% 32% 55% 7% 7% 20% 13% 20% 20% 13% 0% 0% 2013
12 25% 25.08 7 71% 65% 53% 75% 53% 63% 0% 0% 17% 8% 25% 25% 17% 8% 0% 2012
12 0% 26.33 6 82% 71% 59% 50% 53% 66% 0% 8% 0% 17% 17% 33% 25% 0% 0% 2011
17 18% 27.24 7 81% 62% 77% 74% 48% 68% 0% 0% 0% 24% 29% 18% 18% 12% 0% 2010
13 8% 20.77 4 75% 54% 35% 58% 36% 52% 0% 8% 31% 23% 15% 0% 8% 8% 8% 2009
12 25% 30.08 8 78% 78% 77% 67% 71% 75% 0% 8% 0% 8% 0% 33% 17% 33% 0% 2008
17 0% 24.35 4 82% 64% 51% 53% 45% 61% 6% 12% 18% 18% 18% 6% 12% 12% 0% 2007
17 6% 28.76 7 85% 92% 53% 71% 50% 72% 0% 0% 12% 12% 35% 6% 12% 18% 6% 2006
18 0% 31.78 7 86% 73% 83% 76% 77% 79% 0% 6% 6% 11% 22% 17% 17% 6% 17% 2005
22 0% 25.05 5 83% 64% 47% 84% 45% 63% 5% 5% 18% 14% 18% 18% 14% 5% 5% 2004
22 5% 31.18 7 88% 79% 74% 93% 64% 78% 0% 5% 0% 18% 32% 14% 23% 5% 5% 2003
18 6% 32.11 7 83% 80% 84% 89% 70% 80% 0% 6% 11% 6% 22% 28% 11% 6% 11% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:31 Strona 22/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Bohaterów Westerplatte
Marcówka,  120

13 46% 25.75 5 68% 65% 60% 60% 65% 64% 0% 0% 25% 25% 17% 8% 25% 0% 0% 2014
9 56% 23.78 5 66% 74% 43% 81% 39% 59% 0% 0% 11% 33% 33% 11% 0% 11% 0% 2013
15 33% 24.93 7 63% 77% 47% 72% 53% 62% 0% 0% 13% 0% 27% 47% 13% 0% 0% 2012
13 23% 24.92 5 82% 61% 61% 46% 49% 62% 0% 15% 8% 8% 23% 23% 23% 0% 0% 2011
10 40% 24.50 5 72% 53% 70% 55% 52% 61% 0% 0% 10% 50% 10% 10% 10% 10% 0% 2010
8 0% 23.71 6 80% 43% 52% 68% 57% 59% 0% 0% 0% 29% 57% 0% 0% 0% 14% 2009
13 8% 23.00 3 68% 52% 58% 63% 47% 57% 8% 0% 46% 0% 23% 8% 8% 8% 0% 2008
14 29% 27.64 6 83% 69% 61% 62% 64% 69% 7% 0% 7% 0% 43% 43% 0% 0% 0% 2007
10 10% 30.00 8 84% 79% 74% 65% 65% 75% 0% 0% 0% 10% 30% 40% 10% 10% 0% 2006
15 0% 30.87 6 79% 76% 83% 72% 73% 77% 0% 7% 13% 7% 20% 27% 13% 7% 7% 2005
16 25% 29.19 8 89% 87% 55% 88% 46% 73% 0% 0% 0% 12% 31% 12% 31% 6% 6% 2004
16 6% 28.62 5 74% 74% 71% 75% 63% 72% 6% 12% 0% 25% 19% 6% 25% 6% 0% 2003
18 0% 28.50 4 73% 82% 72% 83% 50% 71% 6% 11% 11% 22% 28% 6% 0% 17% 0% 2002

Szkoła Podstawowa im.
Dywizjonu 303 w
Śleszowicach
Śleszowice,  166A

7 0% 26.00 5 81% 69% 41% 75% 59% 65% 0% 0% 0% 29% 71% 0% 0% 0% 0% 2014
9 0% 29.44 8 88% 76% 57% 75% 69% 74% 0% 0% 0% 0% 44% 11% 33% 11% 0% 2013
14 14% 27.64 8 71% 72% 65% 86% 58% 69% 0% 0% 7% 21% 7% 21% 14% 7% 21% 2012
12 8% 24.33 5 84% 58% 53% 56% 45% 61% 0% 17% 8% 25% 8% 8% 33% 0% 0% 2011
16 0% 21.50 3 71% 48% 54% 58% 38% 54% 0% 31% 0% 19% 25% 19% 6% 0% 0% 2010
13 15% 25.15 7 78% 60% 57% 63% 54% 63% 0% 8% 0% 23% 15% 15% 31% 0% 8% 2009
17 18% 26.41 6 72% 71% 67% 63% 52% 66% 12% 0% 18% 12% 0% 18% 18% 18% 6% 2008
14 14% 31.14 8 86% 77% 72% 82% 71% 78% 0% 7% 7% 0% 14% 14% 29% 21% 7% 2007
19 16% 21.79 3 73% 66% 38% 59% 31% 54% 11% 5% 21% 5% 47% 11% 0% 0% 0% 2006
22 0% 27.32 4 76% 65% 67% 64% 67% 68% 14% 14% 5% 9% 23% 14% 14% 9% 0% 2005
23 30% 23.17 4 78% 66% 37% 76% 38% 58% 4% 9% 9% 22% 26% 26% 4% 0% 0% 2004
13 31% 31.92 8 85% 88% 76% 85% 64% 80% 0% 0% 0% 15% 38% 8% 15% 15% 8% 2003
11 18% 33.00 8 86% 92% 81% 100% 60% 82% 0% 0% 9% 27% 0% 27% 0% 27% 9% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:31 Strona 23/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Zespole Szkół im.
Kazimierza
Przerwy-Tetmajera w
Zembrzycach
Zembrzyce, ks.
Kobyłeckiego 490

19 21% 22.47 3 72% 47% 49% 62% 53% 56% 11% 5% 26% 11% 26% 0% 21% 0% 0% 2014
20 5% 24.90 6 81% 63% 52% 56% 51% 62% 0% 5% 10% 5% 45% 15% 15% 0% 5% 2013
18 22% 24.06 6 67% 66% 53% 79% 42% 60% 0% 6% 6% 22% 28% 11% 11% 11% 6% 2012
22 9% 26.27 6 87% 58% 69% 56% 51% 66% 5% 5% 0% 5% 32% 41% 14% 0% 0% 2011
31 6% 24.23 5 75% 48% 64% 62% 54% 61% 3% 10% 16% 19% 10% 13% 6% 16% 6% 2010
26 12% 21.27 4 77% 47% 41% 60% 40% 53% 0% 4% 12% 31% 27% 15% 12% 0% 0% 2009
34 6% 28.12 7 79% 72% 74% 67% 55% 70% 0% 9% 9% 21% 6% 12% 24% 12% 9% 2008
27 4% 27.00 6 86% 61% 60% 77% 55% 67% 0% 0% 15% 33% 22% 15% 0% 15% 0% 2007
22 0% 26.64 6 83% 79% 50% 70% 45% 67% 0% 0% 14% 14% 36% 23% 5% 9% 0% 2006
25 0% 30.28 6 83% 68% 73% 82% 75% 76% 0% 4% 4% 20% 40% 20% 4% 4% 4% 2005
30 17% 26.40 6 88% 75% 42% 77% 46% 66% 3% 0% 13% 17% 20% 20% 10% 13% 3% 2004
31 39% 29.06 6 81% 77% 65% 90% 59% 73% 0% 13% 13% 6% 19% 35% 3% 6% 3% 2003
39 38% 33.08 8 82% 91% 83% 95% 68% 83% 3% 0% 5% 8% 23% 23% 21% 10% 8% 2002

Szkoła Podstawowa im.
Karola Wojtyły w Tarnawie
Górnej
Tarnawa Górna,  61

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004

13 15% 26.62 4 74% 74% 56% 96% 50% 67% 8% 8% 8% 15% 46% 15% 0% 0% 0% 2003
7 0% 34.00 8 84% 87% 79% 93% 88% 85% 0% 0% 14% 0% 29% 0% 14% 14% 29% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:31 Strona 24/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Marii Konopnickiej w
Tarnawie Dolnej
Tarnawa Dolna,  272

18 0% 21.61 3 76% 47% 42% 56% 47% 54% 11% 11% 6% 33% 28% 6% 0% 6% 0% 2014
16 6% 22.38 4 76% 72% 41% 48% 29% 56% 6% 6% 0% 25% 44% 12% 6% 0% 0% 2013
12 0% 22.25 5 58% 66% 46% 69% 43% 56% 8% 8% 17% 8% 8% 17% 25% 8% 0% 2012
19 0% 22.63 3 77% 63% 49% 45% 36% 57% 5% 5% 21% 21% 16% 21% 11% 0% 0% 2011
15 7% 23.07 4 69% 44% 62% 58% 57% 58% 0% 7% 20% 27% 13% 13% 13% 7% 0% 2010
14 0% 19.64 3 73% 41% 39% 61% 34% 49% 14% 7% 14% 14% 21% 14% 14% 0% 0% 2009
14 0% 26.64 6 82% 64% 72% 61% 47% 67% 7% 0% 0% 7% 57% 14% 14% 0% 0% 2008
15 0% 23.20 3 77% 59% 48% 60% 41% 58% 13% 7% 7% 27% 40% 0% 7% 0% 0% 2007
20 0% 29.65 8 89% 79% 65% 66% 62% 74% 0% 5% 0% 10% 30% 15% 35% 0% 5% 2006
25 0% 25.84 3 73% 58% 64% 68% 61% 65% 16% 12% 0% 24% 12% 28% 8% 0% 0% 2005
25 4% 23.12 4 77% 69% 31% 76% 40% 58% 4% 8% 20% 20% 16% 12% 16% 4% 0% 2004
26 4% 26.81 4 76% 74% 63% 87% 43% 67% 8% 8% 19% 15% 19% 19% 12% 0% 0% 2003
22 9% 28.68 4 75% 89% 70% 70% 44% 72% 0% 9% 18% 9% 36% 18% 9% 0% 0% 2002

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:31 Strona 25/25

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie


